

Poznań, dnia 18-02-2010

EZ/ ...1145/1.../2010

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 5/2010 – Zakup i dostawa ziaren zawierających źródła promieniotwórcze I – 125 do brachyterapii wraz z wyposażeniem dodatkowym.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie 1:

Dot. Strony tytułowej SIWZ oraz Pkt. II i pkt. XXVI SIWZ:

Wnosimy o ujednoczenie zapisów SIWZ zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający ujednoczono w pkt. XXVI SIWZ jest: „206 000 euro”; winno być: „193 000 euro”.

Pytanie 2:

Dot.: SIWZ: Pkt. VI, Pkt. XII bulet 3, pkt. XXIII oraz Załącznika nr 6 do SIWZ „Umowa” paragraf 4 pkt. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści ofertę złożoną w walucie Euro?

Prosimy o ujednoczenie zapisów SIWZ i Załączników do SIWZ odnośnie waluty w w jakiej może zostać złożona oferta w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający pismem EZ/1145/2010 z dnia 15.02.2010 dopuścił składanie oferty w walucie EURO. Prosimy o zapoznanie się. Jednocześnie informujemy, iż Wykonawca może samodzielnie dokonać zmian zamiast PLN/EURO w miejscu gdzie tej możliwości nie wprowadzono. FORMULARZ OFERTOWY i

FORMULARZ CENOWY został zmieniony i dołączony do w/w pisma oraz w formacie WORD na stronie internetowej www.wco.pl - zamówienia publiczne.

Pytanie 3:

Dot.: Pkt. IV bulet 3 SIWZ, Pkt. 5 Załącznika nr 1 do SIWZ „Formularz oferty”, Pkt. 1.1 Załącznika nr 3B do SIWZ „Ocena terminów dostawy”

Prosimy o ujednoczenie wymaganego terminu dostawy przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prawidłowym zapisem jest „termin dostawy 10 dni roboczych. W formularzu ofertowym w pkt. 5 jest „14 dni” winno być „10 dni”.

Pytanie 4:

Dot. SIWZ Pkt. III ppkt. 1 bulet 1:

Co Zamawiający miał na myśli poprzez sformułowanie: „transport przesyłek musi być dokładnie śledzony/monitorowany bezpośrednio przez Wytwórcę”?

Jakie dokumenty musi przedstawić Wykonawca na dowód spełnienia tego wymogu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymóg, aby transport przesyłek był dokładnie śledzony/monitorowany oznacza, aby

- Transportu dokonywała jednostka posiadająca zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki [zezwolenie wydawane jest na 1 rok] – **ten dokument należy przedstawić w ofercie przetargowej.**
- Wraz z dostawą należy dostarczać „Drogowy dokument transportowy” [wzór określony rozporządzeniem w sprawie warunków transportu, wywozu i przewozu materiałów promieniotwórczych]
- Wraz z dostawą należy dostarczać świadectwo źródła
- Z poza Unii deklarację przewozu tego źródła poświadczoną przez właściwą władzę kraju odbiorcy (odpowiednik agencji) oraz poświadczoną przez Urząd Celnny

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 20 lutego 2007 r. D.U. nr 131 poz. 911.;

www.paa.gov.pl ; *akty prawne/akty wykonawcze do Prawa atomowego.*

Pytanie 5:

Dot.: SIWZ: Załącznika nr 6 do SIWZ „Umowa” paragraf 3 pkt. 4a):

Wnosimy o uzupełnienie zapisu umownego i przyjęcie w brzmieniu: „sukcesywnie w terminie _____ dni roboczych od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia telefonicznie, potwierdzonego niezwłocznie w formie pisemnej (faksowej).”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6:

Dot.: SIWZ: Załącznika nr 6 do SIWZ „Umowa” paragraf 9 pkt. 1:

Wnosimy o wykreślenie w zdaniu pierwszym od słów: „.... w tym także spowodowane zaistnieniem zdarzeń losowych oraz nieszczęśliwych wypadków” – jako zapisu zbyt rygorystycznie obciążającego odpowiedzialnością potencjalnego Wykonawcę zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Do wspomnianych zdarzeń losowych można zaliczyć np. awarię samochodu, niezdolność pracownika – za które to odpowiedzialność ponosi Wykonawca. W dalszej części tego paragrafu mowa jest o poważnych zdarzeniach takich jak: burza, trzęsienie ziemi, powódź lub inna katastrofa naturalna, zamieszek, sabotażu, wojny, z których Wykonawca jest zwolniony od odpowiedzialności odszkodowawczej.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna